
Referat FAU-møte 05.09.24 

Til stede: Anders Michelsen (rektor, med på første del av møtet) Steinar Engelund Glæserud, Tonje 

Kjeksrud, Christian Warg, Karen Anne Dynna Hoff, Alexandra Hoff, Ellen Tofteberg Hougsrud, Elisabeth 

T. Høghaug, Phieu Phieu Diep Lynne, Kari G. Olstad, Silje Strandbo. 

Ikke til stede: Ylva Sannerud Kristiansen, Elisabeth Brataas, Ann Kristin Pedersen. 

 

1. Velkommen og info 

Rektor presenterte seg selv og personalet for skoleåret 2024/25. Det er en del nye, og skolestarten 

har vært preget av noen endringer på det som opprinnelig var satt opp. Det legges opp til mye 

samarbeid på tvers av klasser, og 1. og 2. klasse deler på «ansvarlig lærer». Rektor redegjorde også 

kort om aktivitetsplikten som omhandler elevenes psykososiale miljø, og hvordan dette 

dokumenteres ved skolen.  

Ellers har skolen startet forberedelsene for å ta imot flere elever neste skoleår. Fredheim skal vokse til 

ca. 150 elever. Selve skolebygget skal ila. høsten vurderes for å se hvilke utbedringer som må gjøres. 

Hvordan denne prosessen vil se ut, og når det skal skje, er ikke klart enda. En del endringer gjøres 

også internt på bygget i forhold til rom og plass. Biblioteket er flyttet ned til kjelleren, slik at man har 

fått frigjort et klasserom i gamlebygget. SFO-rommet skal få være for seg selv og ikke lenger brukes 

klasserom.  

Rektor har valgt å si opp sin stilling ved Fredheim og har sin siste dag her 1.12.  

Høstens foreldremøte er satt til 24.9. Dette blir felles for hele skolen. Først en del i gymsalen, før man 

går klassevis. 

 

2. Info fra skolekontoret ang. arbeid med kretsgrenser 

Guro W. Sandmo fra skolekontoret informerte om arbeidet med nye skolekretsgrenser. 

Det er laget forslag til nye skolekretsgrenser, i forbindelse med skolestrukturprosessen. Hvor 

skoleskyssen skal gå, er også et punkt av betydning. Disse forslagene legges ut på høring nå i 

september. Nye grenser vedtas i kommunestyret i desember, og vil være gjeldende fra 1.1.25. Det blir 

lagt opp til innfasing av disse, med en fleksibel overgangsordning. 

 

3. Konstituering 

Styret ble konstituert på årsmøtet og er fordelt slik: 

Leder: Steinar E. Glæserud 

Nestleder: Phieu Phieu Diep-Lynne  

Sekretær: Silje Strandbo 

Kasserer: Ylva Sannerud Kristiansen  

 



Fordeling av øvrige roller i FAU: 

Trafikkansvarlig: Elisabeth Brataas 

SU/SMU-rep: Steinar E. Glæserud og Ellen T. Hougsrud 

SU/SMU-vara: Christian Warg 

KFU-repr: Tonje Kjeksrud 

Vara KFU- repr: Karen Anne D. Hoff 

Nettansvarlig: Steinar E. Glæserud og Phieu Phieu Diep-Lynne 

Dugnadsgruppe/Materialforvalter: Alexandra Hoff og Kari Gulden Olstad 

SFO- kontakt: Elisabeth T. Høghaug 

Skolens kontakt: Rektor Anders Michelsen 

 

Det mangler foreløpig en klassekontakt i 6. klasse. 

 

4. Økonomi 

FAU har nå ca. 80 000 kroner stående på felleskonto. 

Kort gjennomgang av beholdningene til de ulike klassekassene. Pengene herfra har stort sett blitt 

brukt til avslutningstur i 7. klasse, og eventuelt andre fellesaktiviteter.  

 

5. Eventuelt 

Steinar setter opp en møteoversikt og forslag til årshjul. Her står det blant annet hva de ulike klassene 

har ansvaret for gjennom skoleåret. 

FAU møtes hver første torsdag i måneden. 

Neste møte er torsdag 10.10. kl. 19.  

 

Referent 

Silje Strandbo 

 

 

 

 

 

 


